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Risultati ufficiali

1 3 PELLIZZON Moreno ITA3:09:45OPENM ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI1 1

2 1 BRAIDOT Luca ITA3:09:47OPENM GRUPPO SPORTIVO FORESTALE A.S.D.2 2 0:00:01

3 2 BRAIDOT Daniele ITA3:09:47OPENM GRUPPO SPORTIVO FORESTALE A.S.D.3 3 0:00:01

4 15 BRAVIN Andrea ITA3:20:57ELMT ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI4 1 0:11:11

5 12 CARRARO Tiziano ITA3:25:26OPENM ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SALESE 5 4 0:15:40

6 4 MOLINARI Rudy ITA3:26:10OPENM ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI6 5 0:16:24

7 5 DALTO Nicola ITA3:26:28OPENM A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE7 6 0:16:42

8 16 VOGRIG Flavio ITA3:27:30ELMT ASD VALCHIARO' TORREANO8 2 0:17:44

9 33 VOGRIG Denis ITA3:27:31ELMT ASD VALCHIARO' TORREANO9 3 0:17:45

10 37 LAZZARONI Jurij ITA3:28:19M1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS10 1 0:18:33

11 80 MINIERI Diego ITA3:28:19M3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS11 1 0:18:33

12 101 DAKSKOBLER Matej ITA3:28:50M3 MBK SPORTR.SI12 2 0:19:04

13 108 GIUSEPPIN Sergio ITA3:31:10M4 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA13 1 0:21:24

14 100 BOŠKIN Aleš ITA3:31:33M3 MBK SPORTR.SI14 3 0:21:47

15 136 CANDIDO Claudio ITA3:32:38M5 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.315 1 0:22:52

16 115 BELLATO Francesco ITA3:32:38M4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS16 2 0:22:52

17 57 NERINI Matteo ITA3:34:18M2 ASD 4617 1 0:24:32

18 20 BOLE Miran ITA3:34:36ELMT A.S.D.GRUPPO GENERALI TRIESTE18 4 0:24:50

19 68 DE MARCHI Andrea ITA3:36:23M2 A.S.D. PEDALI DI MARCA19 2 0:26:37

20 179 FELTRE Michele ITA3:37:07M6 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 20 1 0:27:21

21 7 LAVRENCIC Mihael ITA3:37:14OPENM A.S.D. PEDALE RONCHESE21 7 0:27:28

22 112 COGO Andrea ITA3:37:31M4 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTOLO22 3 0:27:45

23 107 BLAZNIK Robert ITA3:38:03M3 MBK SPORTR.SI23 4 0:28:18

24 54 COLLENZ Daniele ITA3:38:11M2 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI24 3 0:28:25

25 109 TOMAT Loris ITA3:38:24M4 ASD VALCHIARO' TORREANO25 4 0:28:38

26 128 INGENITO Alessandro ITA3:39:11M3 ASD FOUR ES26 5 0:29:25

27 150 PADOAN Giorgio ITA3:40:25M5 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SALESE 27 2 0:30:39

28 110 DELLA RICCA Claudio ITA3:41:21M4 A.S.D. FUN BIKE28 5 0:31:35

29 73 BAZZEO Emanuele ITA3:41:51M1 A.S.D. PEDALE MANZANESE29 2 0:32:05

30 31 SANTIN Emanuele ITA3:43:58ELMT TEAM PROFESSIONAL BIKE30 5 0:34:13

31 22 GUBANA Mauro ITA3:44:39ELMT GS AZZIDA VALLI DEL NATISONE31 6 0:34:53

32 135 BORRIELLO Roberto ITA3:44:54M5 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIKE TEA32 3 0:35:08

33 88 TRAMPUS Gabriele ITA3:46:00M3 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI33 6 0:36:14

34 14 BONAZZA Matteo ITA3:46:43ELMT ASD TECNO BIKE TEAM K234 7 0:36:57

35 17 PICORELLI Davide Matteo ITA3:47:03ELMT ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 35 8 0:37:17

36 154 ZECCHIN Pierluigi ITA3:47:03M4 MTB A CASA VECIA36 6 0:37:17

37 84 PIETROBON Fabio ITA3:47:06M3 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 37 7 0:37:20

38 106 BRAIDOT Mauro ITA3:47:07M6 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI38 2 0:37:21
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39 125 CHIAPPINI Alessandro ITA3:48:40M3 AVIS GLS39 8 0:38:54

40 55 FALCHI Giovanni Maria ITA3:48:44M2 BOSA BIKE A.S.D.40 4 0:38:58

41 66 CHINELLATO Ivan ITA3:48:56M2 TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT41 5 0:39:10

42 30 SANDRI Simone ITA3:49:29ELMT A.S.D. TRIESTE TEAM BIKE42 9 0:39:43

43 27 MORO Andrea ITA3:49:35ELMT A.S. DIL. BIKE TEAM 53.343 10 0:39:49

44 81 ZOSSI Fabrizio ITA3:49:37M3 SPORTWAY CYCLING TEAM44 9 0:39:51

45 86 SANDRINI Simone ITA3:51:27M3 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI45 10 0:41:41

46 161 CORAZZIN Mario ITA3:51:43M5 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIONETT46 4 0:41:57

47 152 PERINI Michele ITA3:53:02M5 MTB MANIA47 5 0:43:16

48 43 QUAGLIATO Marco ITA3:53:21M1 A.S. DILETTANTISTICA M.T.B. TUTTINBIC48 3 0:43:35

49 19 PAOLETTI Andrea ITA3:53:35ELMT A.S.D. BIKE PRO ACTION49 11 0:43:49

50 117 TOSOLINI Tiziano ITA3:53:51M4 A.S.D. PEDALE MANZANESE50 7 0:44:05

51 56 DEL PICCOLO Andrea ITA3:54:50M2 SPORTWAY CYCLING TEAM51 6 0:45:04

52 137 MAREGA Paolo ITA3:55:08M5 BIKE & RUN GORIZIA52 6 0:45:22

53 82 SACCON Valter ITA3:55:36M3 AVIS GLS53 11 0:45:50

54 23 MARCATO Fabio ITA3:56:26ELMT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS54 12 0:46:40

55 139 GIANNETTI Giancarlo ITA3:56:28M5 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 55 7 0:46:42

56 83 GROPPO Stefano ITA3:56:39M3 TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT56 12 0:46:53

57 18 FURLAN Mirko ITA3:57:57ELMT ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SALESE 57 13 0:48:11

58 151 PERIN Pierluigi ITA3:58:44M5 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.358 8 0:48:58

59 160 CANCIAN Giuliano ITA3:59:57M5 A. S. DILETTANTISTICA BIKE TRIBE MTB 59 9 0:50:11

60 195 GUIDOLIN Nicol ITA4:00:28DONNE GRUPPO VULKAN MTB1 1 0:50:42

61 63 MASOLINO Daniele ITA4:00:53M2 A.S.D.SAMMARDENCHIA60 7 0:51:07

62 58 CARRARO Alessio ITA4:01:16M2 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SALESE 61 8 0:51:30

63 147 FAVERO Ruggero ITA4:01:40M5 A.S.D. QUALITY BICYCLE TORPADO62 10 0:51:54

64 140 BONA Sergio ITA4:01:57M5 POLISPORTIVA FOSSALTINA63 11 0:52:11

65 9 CASTELLANI Mattia ITA4:02:48OPENM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS64 8 0:53:03

66 164 COPETTI Marino ITA4:03:30M6 A.S.D. PEDALE GEMONESE65 3 0:53:44

67 69 MAZZOLI Marco ITA4:04:13M2 CELLINA BIKE66 9 0:54:27

68 168 MORO Walter ITA4:05:07M6 A.S.D. LEONES TREVISO - MTB RACING T67 4 0:55:21

69 92 NALESSO Enrico ITA4:05:20M3 SIMION RACE TEAM A.S.D.68 13 0:55:34

70 169 MASIERO Stefano ITA4:05:47M6 AS CICLI CANEVA69 5 0:56:01

71 145 BASSO Cesare ITA4:05:55M5 A.S.D. PEDALI DI MARCA70 12 0:56:09

72 177 POLATO Giampietro ITA4:06:14M6 MTB MANIA71 6 0:56:28

73 130 MEDEOT Pierpaolo ITA4:06:21M4 ASD VIGILI DEL FUOCO UDINE72 8 0:56:35

74 87 INGLESE Marco ITA4:07:47M3 ROTA MAGNA TEAM73 14 0:58:01

75 165 BONTEMPI Mario ITA4:08:10M6 A.S.D. TEAM DINAMIK74 7 0:58:24

76 182 PARRO Giovanni ITA4:09:43M7 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIKE TEA75 1 0:59:57

77 121 BERIA Daniele ITA4:10:21M4 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SALESE 76 9 1:00:35

78 48 ZANTA Nicola ITA4:11:30M1 SIMION RACE TEAM A.S.D.77 4 1:01:44

79 155 ZAMPARUTTI Paolo ITA4:12:30M5 A.S.D. PEDALE GEMONESE78 13 1:02:44

80 74 ROVIELLO Michele ITA4:13:24M2 AVIS GLS79 10 1:03:38

81 99 GIUSTO Andrea ITA4:13:26M3 A.S.D. S.C. SOLIGHETTO 191980 15 1:03:40

82 72 PRADELLA Paolo ITA4:13:29M2 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIKE TEA81 11 1:03:43

83 28 PAINA Marco ITA4:14:03ELMT TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT82 14 1:04:17

84 133 RAMPIN Luca ITA4:14:16M4 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIONETT83 10 1:04:30

85 29 PANAROTTO Brian ITA4:14:44ELMT A.S.D. BASALTI GRUPPO CICLISTICO DIL84 15 1:04:58

86 90 MAZZOCCATO Ennio ITA4:15:00M3 SC I FALCHI DI TUXON85 16 1:05:14

87 102 BRUSCAGIN Massimo ITA4:15:06M3 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTOLO86 17 1:05:20

88 59 BENATO Nicola ITA4:16:42M2 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTOLO87 12 1:06:56

89 45 GAZZUOLO Marco ITA4:16:49M1 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 88 5 1:07:03
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90 167 COLETTI Emilio ITA4:17:15M6 POLISPORTIVA FOSSALTINA89 8 1:07:29

91 166 BRANCATI Giuliano ITA4:17:41M6 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI90 9 1:07:55

92 46 SACCON Enrico Valentino ITA4:18:59M1 MTB MANIA91 6 1:09:13

93 184 DA LIO Adriano ITA4:19:14M7 A.S. DILETTANTISTICA SCAVEZZON SQU92 2 1:09:28

94 64 CECCHIN Paolo ITA4:19:49M2 ASD TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA93 13 1:10:03

95 65 CESCA Matteo ITA4:20:06M2 AVIS GLS94 14 1:10:20

96 96 FABBRO Massimo ITA4:23:56M3 TEAM PROFESSIONAL BIKE95 18 1:14:10

97 47 VETTORELLO Federico ITA4:24:02M1 A.S. DILETTANTISTICA M.T.B. TUTTINBIC96 7 1:14:16

98 105 NAZZI Henry ITA4:24:07ELMT A.S.D.SAMMARDENCHIA97 16 1:14:21

99 53 BOLETIG Nicola ITA4:24:48M1 DANIELI 1914 CYCLING TEAM - T85 A.S.D98 8 1:15:02

100 196 TESO Alessandra ITA4:24:56DONNE ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SALESE 2 2 1:15:10

101 44 QUINTANA Rocco ITA4:26:57M1 A.S.D. CICLO TEAM GORGAZZO99 9 1:17:11

102 129 PADOVAN Massimiliano ITA4:30:16M4 A.S.D. PEDALE GEMONESE100 11 1:20:30

103 71 PIOVESAN Mauro ITA4:30:21M2 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI101 15 1:20:35

104 153 ZANCHETTA Mario ITA4:30:54M5 PUNTO BIKE102 14 1:21:08

105 142 PACENZIA Michele ITA4:31:34M5 AVIS GLS103 15 1:21:48

106 120 D'ARSIE' Massimo ITA4:31:46M4 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETTANTI104 12 1:22:00

107 39 SANTESSO Diego ITA4:33:46M1 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTOLO105 10 1:24:00

108 114 BATTISTELLO Claudio ITA4:33:46M4 A.S.D. QUALITY BICYCLE TORPADO106 13 1:24:00

109 176 PEZZO Massimo ITA4:36:35M6 MTB MANIA107 10 1:26:49

110 67 DA RUOS Fabrizio ITA4:36:46M2 A.S.D. BIKE PRO ACTION108 16 1:27:00

111 119 PERINI Claudio ITA4:36:51M4 MTB MANIA109 14 1:27:05

112 77 ZOIA Mirco ITA4:43:07M2 MAGICABIKE110 17 1:33:21

113 123 GUIDA Gianni ITA4:45:55M4 NEW DOWN HILL111 15 1:36:09

114 146 FAVARETTO Paolo ITA4:47:53M5 SIMION RACE TEAM A.S.D.112 16 1:38:08

115 95 TOLAZZI Giovanni ITA4:49:20M3 A.S.DILETTANTISTICA U.C. SAN DANIELE113 19 1:39:34

116 85 BIANCATO Ruggero ITA4:51:56M3 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 114 20 1:42:10

117 191 PULLUMBI Jonida ITA4:54:43DONNE A.S. DIL. BIKE TEAM 53.33 3 1:44:57

118 91 MININ Marco ITA4:56:44M3 GRUPPO BASTIONI BIKE115 21 1:46:58

119 187 ANDERLE Walter ITA4:57:01M7 GSA PENNESPRINT-ASS.DILETTANTISTIC116 3 1:47:15

120 132 PREGHENELLA Massimiliano ITA4:57:36M4 DLF UDINE117 16 1:47:50

121 149 MUNERATTO Roberto ITA4:58:17M5 SIMION RACE TEAM A.S.D.118 17 1:48:31

122 172 PELLIZZON Antonio ITA4:59:30M6 MTB TEAM NOALE119 11 1:49:44

123 70 ZECCHIN Massimo ITA4:59:38M5 A.S.D. QUALITY BICYCLE TORPADO120 18 1:49:52

124 173 DAINESE Marino ITA5:01:09M6 MTB MANIA121 12 1:51:23

125 188 ZANIN Roberto ITA5:07:29M7 SAGITTA BIKE122 4 1:57:43

126 52 CAGNIN Carlo ITA5:08:45M1 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 123 11 1:58:59

127 192 RUCCO Tamara ITA5:09:05DONNE A.S. DIL. BIKE TEAM 53.34 4 1:59:19

128 190 GUERRA Sergio ITA5:09:12M7 A.S.D. PEDALE GEMONESE124 5 1:59:26

129 162 LUISE Antonio ITA5:09:21M5 DLF UDINE125 19 1:59:35

130 122 BURLINI Giovanni Antonio ITA5:12:15M4 MOUNTAIN BIKE CLUB GAERNE ASS.SPO126 17 2:02:29

131 174 ALIBARDI Mario ITA5:13:15M6 MTB MANIA127 13 2:03:29

132 178 ROSSO Renzo ITA5:14:17M6 SIMION RACE TEAM A.S.D.128 14 2:04:31

133 60 CAMPACI Antony ITA5:14:37M2 A.S. DILETTANTISTICA M.T.B. TUTTINBIC129 18 2:04:51

134 194 PAVANELLO Laura ITA5:14:41DONNE MTB MANIA5 5 2:04:55

135 42 MARTIN Daniele ITA5:28:07M1 SIMION RACE TEAM A.S.D.130 12 2:18:21

136 171 CAMEROTTO Paolo ITA5:29:42M6 TEAM PROFESSIONAL BIKE131 15 2:19:56

137 193 MAZZANTI Meri ITA5:29:42DONNE A.S. DIL. BIKE TEAM 53.36 6 2:19:56
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1 204 BRANCATI Alberto ITA1:38:22JU ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI1 1

2 229 DAPRETTO Gianpiero ITA1:38:25M2 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB TRIES2 1 0:00:02

3 201 TAUCERI Federico ITA1:40:30JU A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE3 2 0:02:07

4 202 BUTTIGNON Giovanni ITA1:40:30JU ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI4 3 0:02:08

5 240 CERNE Mitja ITA1:40:47M2 MBK SPORTR.SI5 2 0:02:24

6 307 SERGIAMPIETRI Christian ITA1:42:07M1 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI6 1 0:03:45

7 258 KOGLER Luca ITA1:42:31M3 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SALESE 7 1 0:04:08

8 205 CUDICIO Alberto ITA1:43:14JU A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE8 4 0:04:52

9 219 URŠIC Blaž ITA1:43:52ELMT MBK SPORTR.SI9 1 0:05:30

10 220 WAYER Benjamin ITA1:46:28ELMT ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI10 2 0:08:06

11 231 FEDRIGO Paolo ITA1:46:58M2 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB TRIES11 3 0:08:36

12 256 ZOTTI Ivan ITA1:47:04M3 BIKE & RUN GORIZIA12 2 0:08:42

13 331 CASASOLA Sara ITA1:47:22DJ A.S.DILETTANTISTICA. DP661 1 0:09:00

14 273 MANIACCO Renzo ITA1:49:06M4 BEERBANTY FACTORY RACING13 1 0:10:44

15 249 ZANOTTO Stefano ITA1:49:14M3 TEAM PROFESSIONAL BIKE14 3 0:10:52

16 282 LOLLATO Sergio ITA1:50:13M5 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS15 1 0:11:50

17 330 ARZUFFI Alice Maria ITA1:50:20DE LENSWORLD-ZANNATA2 1 0:11:58

18 226 FATTORI Alessio ITA1:51:37M1 A.S.D. TEAM ZEROBIKE16 2 0:13:15

19 243 MERLUZZI Enea ITA1:52:04M2 TEAM GRANZON17 4 0:13:41

20 265 RUI Andrea ITA1:52:13M4 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETTANTI18 2 0:13:51

21 218 TORRONI Andrea ITA1:52:23ELMT KI.CO.SYS. TEAM19 3 0:14:01

22 234 MASIERO Simone ITA1:52:26M2 A.S.D. PEDALI DI MARCA20 5 0:14:03

23 210 FONTANA Gio' ITA1:52:39ELMT ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI21 4 0:14:16

24 277 LUISA Stefano ITA1:52:47M4 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM22 3 0:14:25

25 230 DORATIOTTO Alessandro ITA1:53:35M2 AVIS GLS23 6 0:15:12

26 314 MARTINA Raul ITA1:53:39M4 A.S.D. PEDALE GEMONESE24 4 0:15:16

27 238 COLOMBERA Luca ITA1:56:19M2 SGANCIO RAPIDO25 7 0:17:57

28 221 PECILE Marco ITA1:56:22M1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS26 3 0:17:59

29 206 DE LUCA CEROS Simone ITA1:56:29JU A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE27 5 0:18:07

30 253 PICCININ Michele ITA1:56:41M3 GRAVA BIKE TEAM28 4 0:18:18

31 209 SARTORI Massimo ITA1:56:50OPENM A.S.D. PEDALI DI MARCA29 1 0:18:27

32 214 CAMPAGNOLO Marcello ITA1:57:34ELMT A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB TRIES30 5 0:19:12

33 208 VUERICH Simone ITA1:57:50JU ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS31 6 0:19:28

34 269 FABRIS Michele ITA1:57:56M4 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB TRIES32 5 0:19:34

35 228 ČUČIČ Martin ITA1:58:05M1 MBK SPORTR.SI33 4 0:19:43

36 312 CALLIGARIS Ivaldi ITA1:58:11M5 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM34 2 0:19:48

37 235 MICHIELIN Alessandro ITA1:58:20M2 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIKE TEA35 8 0:19:58

38 232 GROTTO Michele ITA1:58:42M2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS36 9 0:20:20
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39 309 LIVON Luciano ITA1:59:18M7 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE37 1 0:20:56

40 266 RESERA Ivano ITA1:59:21M4 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETTANTI38 6 0:20:58

41 248 REGINATO Riccardo ITA1:59:36M3 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETTANTI39 5 0:21:14

42 276 D'AGNOLO Alan ITA1:59:40M4 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM40 7 0:21:18

43 217 MAREGA Tomai ITA2:00:25ELMT BEERBANTY FACTORY RACING41 6 0:22:03

44 286 FINOTTO Gabriele ITA2:00:32M5 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIKE TEA42 3 0:22:10

45 300 PERESSIN Alessandro ITA2:00:43M6 GORIZIA BIKE DUEMILA43 1 0:22:21

46 294 DEL FABBRO Giorgio ITA2:00:49M6 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.344 2 0:22:26

47 298 BESSEGA Giorgio ITA2:01:09M6 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.345 3 0:22:47

48 274 BARDELLE Roberto ITA2:01:59M4 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA BIKE 46 8 0:23:36

49 275 BRONCA Fabio ITA2:02:00M4 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIONETT47 9 0:23:38

50 223 PAIN Marco ITA2:02:01M1 TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT48 5 0:23:39

51 227 MARCOLINA Nicola ITA2:02:01M1 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS49 6 0:23:39

52 313 BEVILACQUA Simone ITA2:02:34M3 TEAM ISONZO AMATORI A.S.D.50 6 0:24:12

53 260 MAZGON Stefano ITA2:03:02M3 BEERBANTY FACTORY RACING51 7 0:24:40

54 246 CESARATTO Massimo ITA2:03:56M3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS52 8 0:25:33

55 316 CASTELLAN Marco ITA2:04:14M4 ASD TECNO BIKE TEAM K253 10 0:25:51

56 211 DICKY TRI SYAHPUTRA Dic ITA2:04:35ELMT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTIS54 7 0:26:13

57 261 PIVETTA Giorgio ITA2:05:04M3 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM55 9 0:26:41

58 237 PASQUALI Sandro ITA2:05:36M2 ASD MANSUE'56 10 0:27:13

59 225 BURATTI Alberto ITA2:06:37M1 CELLINA BIKE57 7 0:28:14

60 207 SKERL Stefano ITA2:06:52JU AS DILETTANTISTICA CYCLING TEAM FR58 7 0:28:30

61 338 TROLDI Giovanna ITA2:08:00DE A.S.D. BIKE PRO ACTION3 2 0:29:38

62 283 TESSARI Roberto ITA2:08:01M5 MOUNTAIN BIKE CLUB GAERNE ASS.SPO59 4 0:29:38

63 255 ZANON Riccardo ITA2:08:12M3 AVIS GLS60 10 0:29:50

64 216 DAGRI Alberto ITA2:08:14ELMT A.S.D.GRUPPO GENERALI TRIESTE61 8 0:29:52

65 215 BERNARDIS Raffaele ITA2:08:21ELMT BEERBANTY FACTORY RACING62 9 0:29:59

66 285 SANTIN Enzo ITA2:08:22M5 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.363 5 0:29:59

67 278 PIRAS Roberto ITA2:08:22M4 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA64 11 0:30:00

68 315 BARZI Stefano ITA2:08:31M3 A.S.D. PEDALI DI MARCA65 11 0:30:08

69 264 VIAN Davide ITA2:08:31M3 A.S.D. PEDALI DI MARCA66 12 0:30:08

70 280 TURUS Paolo ITA2:09:21M4 ASD VIGILI DEL FUOCO UDINE67 12 0:30:59

71 337 GORIDAN Milena ITA2:10:29DONNE ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETTANTI4 1 0:32:07

72 224 GAIOTTI Ennio ITA2:10:37M5 SAGITTA BIKE68 6 0:32:15

73 301 ZOTTI Maurizio ITA2:13:43M6 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI69 4 0:35:20

74 302 PICCARO Tarcisio ITA2:14:32M8 ASD VALCHIARO' TORREANO70 1 0:36:10

75 252 MICOLI Andrea ITA2:15:09M3 KI.CO.SYS. TEAM71 13 0:36:46

76 233 LAI Marco ITA2:17:29M2 AVIS GLS72 11 0:39:06

77 332 MARCHETTI Aurora ITA2:18:45DJ A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE5 2 0:40:23

78 222 PRESOTTO Giovanni ITA2:19:11M1 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.373 8 0:40:49

79 247 UKMAR Enrico ITA2:20:14M3 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB TRIES74 14 0:41:52

80 251 LALLO Alexander ITA2:21:56M3 AVIS GLS75 15 0:43:33

81 308 IACUZ Luca ITA2:22:38M4 DANIELI 1914 CYCLING TEAM - T85 A.S.D76 13 0:44:16

82 268 STEFANUTO Fabiano ITA2:23:07M4 A.S.D. TEAM ZEROBIKE77 14 0:44:45

83 242 FAVARETTO Daniele ITA2:23:42M2 MTB MANIA78 12 0:45:20

84 287 RIDENTE Riccardo ITA2:24:05M5 AVIS GLS79 7 0:45:43

85 317 TOFFOLO Gian Pietro ITA2:25:39M2 GIORNALIERA80 13 0:47:16

86 259 PASQUALI Pierangelo ITA2:26:24M3 ASD MANSUE'81 16 0:48:02

87 296 ALO' Carlo ITA2:27:01M6 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA82 5 0:48:39

88 290 CERETTI Luca ITA2:29:03M5 TEAM ISONZO AMATORI A.S.D.83 8 0:50:41

89 281 VIDA Giovanni Battista ITA2:29:59M4 SAGITTA BIKE84 15 0:51:37
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90 245 VIOL Andrea ITA2:32:23M2 AVIS GLS85 14 0:54:00

91 257 GON Alessio ITA2:32:44M3 TEAM ARES BOLZANO86 17 0:54:22

92 239 BASSO Andrea ITA2:32:53M2 AVIS GLS87 15 0:54:30

93 303 RUBERT Renzo ITA2:37:25M7 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA88 2 0:59:02

94 262 STEFANUTO Luca ITA2:38:23M3 SAGITTA BIKE89 18 1:00:01

95 334 PESCE Barbara ITA2:39:43DONNE A.S.DILETTANTISTICA TEAM VELOCIRAP6 2 1:01:21

96 293 CARGNEL Rossano ITA2:40:38M5 SAGITTA BIKE90 9 1:02:15

97 299 CARNEVALE Antonino ITA2:41:00M6 SQUADRA FORTISSIMI91 6 1:02:38

98 244 MOMESSO Giuliano ITA2:44:14M2 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIONETT92 16 1:05:52

99 305 GLEREAN Dante ITA2:44:32M7 NATURABIKE ASD93 3 1:06:09

100 336 BOTTER Fiorella ITA2:46:56DONNE SPORTYLAND S.S.D. A R.L.7 3 1:08:33

101 304 ZANET Giorgio ITA2:55:38M7 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE94 4 1:17:15

102 297 BERTON Massimo ITA2:57:20M6 SPORTYLAND S.S.D. A R.L.95 7 1:18:58

103 310 GRASSI Paolo ITA3:00:35M4 A.S.D.360 MTB96 16 1:22:12

104 311 BREGANT Gaia Milva ITA3:00:35DONNE A.S. DILETTANTISTICA MONTANAIA RAC8 4 1:22:13

105 270 CADAMURO Flavio ITA3:02:39M4 TEAM GRANZON97 17 1:24:17

106 335 TOMBA Valentina ITA3:02:40DONNE TEAM GRANZON9 5 1:24:17

107 212 MACCAN Gimmy ITA3:04:34ELMT AVIS GLS98 10 1:26:12
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1 404 BRAIDA Edoardo ITA0:35:31AL2 A.S.D.TEAM GRANZON1 1

2 401 AZZANO Daniele ITA0:35:31AL2 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI2 2

3 408 BERTON Alessandro ITA0:35:33AL2 A.S.DILETTANTISTICA TEAM VELOCIRAP3 3 0:00:01

4 427 NADALUTTI Valentino ITA0:36:18ES2 A.S.D.TEAM GRANZON4 1 0:00:46

5 414 TONEATTI Davide ITA0:36:23AL1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 5 1 0:00:52

6 411 BERGAGNA Tommaso ITA0:36:32AL1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 6 2 0:01:01

7 403 ZANETTE Marco ITA0:36:47AL2 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM7 4 0:01:16

8 410 PIVETTA Davide ITA0:36:49AL1 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM8 3 0:01:17

9 441 SKERL Daniel ITA0:37:19ES1 AS DILETTANTISTICA CYCLING TEAM FR9 1 0:01:48

10 425 ZANETTE Alessandro ITA0:37:57ES2 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM10 2 0:02:25

11 440 BONETA Noel ITA0:38:08ES1 AS DILETTANTISTICA CYCLING TEAM FR11 2 0:02:36

12 407 MARCHI Thomas ITA0:38:22AL2 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI12 5 0:02:50

13 437 COSTANTINI Riccardo ITA0:38:33ES2 A.S. DILETTANTISTICA CICLISTICA BUJE13 3 0:03:01

14 406 COLAUTTI Francesco ITA0:39:18AL2 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE14 6 0:03:46

15 412 PRAVISANO Nicola ITA0:39:45AL1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 15 4 0:04:13

16 413 GODNIC Jan ITA0:39:59AL1 AS DILETTANTISTICA CYCLING TEAM FR16 5 0:04:27

17 430 GANCITANO Francesco ITA0:40:14ES2 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE17 4 0:04:42

18 416 LEGHISSA Daniel ITA0:40:17AL1 AS DILETTANTISTICA CYCLING TEAM FR18 6 0:04:45

19 415 TOFFOLO Daniele ITA0:40:37AL1 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE19 7 0:05:06

20 429 LISET Riccardo ITA0:40:38ES2 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM20 5 0:05:06

21 450 ZONTONE Asia ITA0:40:51DA A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 1 1 0:05:20

22 418 CHIUMENTI Giacomo ITA0:41:20AL1 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI21 8 0:05:48

23 442 FLOCCO Kevin ITA0:41:34ES1 A.S.D.TEAM GRANZON22 3 0:06:02

24 405 MACORIG Jacopo ITA0:41:43AL2 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM23 7 0:06:12

25 409 BLANCUZZI Leonard ITA0:44:22AL2 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM24 8 0:08:51

26 451 CUDICIO Sarah ITA0:45:04DA A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILIMBE2 2 0:09:33

27 421 TERLICHER Lorenzo ITA0:45:17AL1 A.S.D.TEAM GRANZON25 9 0:09:45

28 434 CALLIGARO Cristian ITA0:45:33ES2 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 26 6 0:10:02

29 443 RIVA Manuel ITA0:48:28ES1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 27 4 0:12:56

30 453 QUALIZZA Martina ITA0:48:34ED A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 3 1 0:13:03

31 452 PAPO Alice ITA0:48:35ED A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 4 2 0:13:03

32 448 URSELLA Riccardo ITA0:48:38ES1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 28 5 0:13:07

33 417 PONTONI Luca ITA0:48:46AL1 A.S.D.TEAM GRANZON29 10 0:13:15

34 423 CHITTARO William ITA0:48:50AL1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 30 11 0:13:18

35 454 COS Vanessa ITA0:49:49ED KI.CO.SYS. TEAM5 3 0:14:17

36 432 NELSON Tarek ITA0:53:48ES2 AS DILETTANTISTICA CYCLING TEAM FR31 7 0:18:17

37 420 MECCHIA Lorenzo ITA0:54:03AL1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 32 12 0:18:31

38 435 BALZANO Thomas ITA0:54:48ES2 AS DILETTANTISTICA CYCLING TEAM FR33 8 0:19:17
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39 419 CALLIGARIS Kevin ITA0:56:29AL1 A.S.D.TEAM GRANZON34 13 0:20:58

40 426 PEROSA Andrea ITA0:59:49ES2 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE TEAM 35 9 0:24:17

41 447 CALLIGARIS Lorenzo ITA1:07:03ES1 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM36 6 0:31:31

42 445 MAURI Nikolas ITA1:07:03ES1 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM37 7 0:31:32
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Diff.

Risultati ufficiali

60 195 GUIDOLIN Nicol ITA4:00:281 1 GRUPPO VULKAN MTB

100 196 TESO Alessandra ITA4:24:562 2 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SAL 0:24:27

117 191 PULLUMBI Jonida ITA4:54:433 3 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 0:54:14

127 192 RUCCO Tamara ITA5:09:054 4 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 1:08:36

134 194 PAVANELLO Laura ITA5:14:415 5 MTB MANIA 1:14:13

137 193 MAZZANTI Meri ITA5:29:426 6 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 1:29:13
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4 15 BRAVIN Andrea ITA3:20:571 4 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI

8 16 VOGRIG Flavio ITA3:27:302 8 ASD VALCHIARO' TORREANO 0:06:32

9 33 VOGRIG Denis ITA3:27:313 9 ASD VALCHIARO' TORREANO 0:06:34

18 20 BOLE Miran ITA3:34:364 18 A.S.D.GRUPPO GENERALI TRIESTE 0:13:38

30 31 SANTIN Emanuele ITA3:43:585 30 TEAM PROFESSIONAL BIKE 0:23:01

31 22 GUBANA Mauro ITA3:44:396 31 GS AZZIDA VALLI DEL NATISONE 0:23:41

34 14 BONAZZA Matteo ITA3:46:437 34 ASD TECNO BIKE TEAM K2 0:25:46

35 17 PICORELLI Davide Matteo ITA3:47:038 35 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 0:26:05

42 30 SANDRI Simone ITA3:49:299 42 A.S.D. TRIESTE TEAM BIKE 0:28:31

43 27 MORO Andrea ITA3:49:3510 43 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 0:28:38

49 19 PAOLETTI Andrea ITA3:53:3511 49 A.S.D. BIKE PRO ACTION 0:32:37

54 23 MARCATO Fabio ITA3:56:2612 54 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:35:28

57 18 FURLAN Mirko ITA3:57:5713 57 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SAL 0:36:59

83 28 PAINA Marco ITA4:14:0314 82 TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT 0:53:06

85 29 PANAROTTO Brian ITA4:14:4415 84 A.S.D. BASALTI GRUPPO CICLISTIC 0:53:47

98 105 NAZZI Henry ITA4:24:0716 97 A.S.D.SAMMARDENCHIA 1:03:09
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10 37 LAZZARONI Jurij ITA3:28:191 10 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA

29 73 BAZZEO Emanuele ITA3:41:512 29 A.S.D. PEDALE MANZANESE 0:13:32

48 43 QUAGLIATO Marco ITA3:53:213 48 A.S. DILETTANTISTICA M.T.B. TUTT 0:25:01

78 48 ZANTA Nicola ITA4:11:304 77 SIMION RACE TEAM A.S.D. 0:43:10

89 45 GAZZUOLO Marco ITA4:16:495 88 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 0:48:30

92 46 SACCON Enrico Valentino ITA4:18:596 91 MTB MANIA 0:50:40

97 47 VETTORELLO Federico ITA4:24:027 96 A.S. DILETTANTISTICA M.T.B. TUTT 0:55:42

99 53 BOLETIG Nicola ITA4:24:488 98 DANIELI 1914 CYCLING TEAM - T85 0:56:29

101 44 QUINTANA Rocco ITA4:26:579 99 A.S.D. CICLO TEAM GORGAZZO 0:58:38

107 39 SANTESSO Diego ITA4:33:4610 105 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTO 1:05:27

126 52 CAGNIN Carlo ITA5:08:4511 123 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 1:40:26

135 42 MARTIN Daniele ITA5:28:0712 130 SIMION RACE TEAM A.S.D. 1:59:47
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17 57 NERINI Matteo ITA3:34:181 17 ASD 46

19 68 DE MARCHI Andrea ITA3:36:232 19 A.S.D. PEDALI DI MARCA 0:02:04

24 54 COLLENZ Daniele ITA3:38:113 24 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:03:52

40 55 FALCHI Giovanni Maria ITA3:48:444 40 BOSA BIKE A.S.D. 0:14:25

41 66 CHINELLATO Ivan ITA3:48:565 41 TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT 0:14:37

51 56 DEL PICCOLO Andrea ITA3:54:506 51 SPORTWAY CYCLING TEAM 0:20:31

61 63 MASOLINO Daniele ITA4:00:537 60 A.S.D.SAMMARDENCHIA 0:26:34

62 58 CARRARO Alessio ITA4:01:168 61 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SAL 0:26:58

67 69 MAZZOLI Marco ITA4:04:139 66 CELLINA BIKE 0:29:54

80 74 ROVIELLO Michele ITA4:13:2410 79 AVIS GLS 0:39:05

82 72 PRADELLA Paolo ITA4:13:2911 81 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIK 0:39:10

88 59 BENATO Nicola ITA4:16:4212 87 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTO 0:42:23

94 64 CECCHIN Paolo ITA4:19:4913 93 ASD TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 0:45:30

95 65 CESCA Matteo ITA4:20:0614 94 AVIS GLS 0:45:48

103 71 PIOVESAN Mauro ITA4:30:2115 101 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:56:02

110 67 DA RUOS Fabrizio ITA4:36:4616 108 A.S.D. BIKE PRO ACTION 1:02:27

112 77 ZOIA Mirco ITA4:43:0717 110 MAGICABIKE 1:08:48

133 60 CAMPACI Antony ITA5:14:3718 129 A.S. DILETTANTISTICA M.T.B. TUTT 1:40:18
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11 80 MINIERI Diego ITA3:28:191 11 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA

12 101 DAKSKOBLER Matej ITA3:28:502 12 MBK SPORTR.SI 0:00:30

14 100 BOŠKIN Aleš ITA3:31:333 14 MBK SPORTR.SI 0:03:13

23 107 BLAZNIK Robert ITA3:38:034 23 MBK SPORTR.SI 0:09:44

26 128 INGENITO Alessandro ITA3:39:115 26 ASD FOUR ES 0:10:52

33 88 TRAMPUS Gabriele ITA3:46:006 33 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:17:40

37 84 PIETROBON Fabio ITA3:47:067 37 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 0:18:46

39 125 CHIAPPINI Alessandro ITA3:48:408 39 AVIS GLS 0:20:21

44 81 ZOSSI Fabrizio ITA3:49:379 44 SPORTWAY CYCLING TEAM 0:21:18

45 86 SANDRINI Simone ITA3:51:2710 45 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:23:08

53 82 SACCON Valter ITA3:55:3611 53 AVIS GLS 0:27:16

56 83 GROPPO Stefano ITA3:56:3912 56 TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT 0:28:19

69 92 NALESSO Enrico ITA4:05:2013 68 SIMION RACE TEAM A.S.D. 0:37:01

74 87 INGLESE Marco ITA4:07:4714 73 ROTA MAGNA TEAM 0:39:27

81 99 GIUSTO Andrea ITA4:13:2615 80 A.S.D. S.C. SOLIGHETTO 1919 0:45:06

86 90 MAZZOCCATO Ennio ITA4:15:0016 85 SC I FALCHI DI TUXON 0:46:41

87 102 BRUSCAGIN Massimo ITA4:15:0617 86 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTO 0:46:46

96 96 FABBRO Massimo ITA4:23:5618 95 TEAM PROFESSIONAL BIKE 0:55:36

115 95 TOLAZZI Giovanni ITA4:49:2019 113 A.S.DILETTANTISTICA U.C. SAN DA 1:21:00

116 85 BIANCATO Ruggero ITA4:51:5620 114 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 1:23:36

118 91 MININ Marco ITA4:56:4421 115 GRUPPO BASTIONI BIKE 1:28:25

5/06/2016 - 15:09 Pag. 5 11

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M4Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

13 108 GIUSEPPIN Sergio ITA3:31:101 13 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASAR

16 115 BELLATO Francesco ITA3:32:382 16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:01:27

22 112 COGO Andrea ITA3:37:313 22 A.S. DILETTANTISTICA SAN BORTO 0:06:20

25 109 TOMAT Loris ITA3:38:244 25 ASD VALCHIARO' TORREANO 0:07:13

28 110 DELLA RICCA Claudio ITA3:41:215 28 A.S.D. FUN BIKE 0:10:11

36 154 ZECCHIN Pierluigi ITA3:47:036 36 MTB A CASA VECIA 0:15:53

50 117 TOSOLINI Tiziano ITA3:53:517 50 A.S.D. PEDALE MANZANESE 0:22:41

73 130 MEDEOT Pierpaolo ITA4:06:218 72 ASD VIGILI DEL FUOCO UDINE 0:35:11

77 121 BERIA Daniele ITA4:10:219 76 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SAL 0:39:10

84 133 RAMPIN Luca ITA4:14:1610 83 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIO 0:43:06

102 129 PADOVAN Massimiliano ITA4:30:1611 100 A.S.D. PEDALE GEMONESE 0:59:05

106 120 D'ARSIE' Massimo ITA4:31:4612 104 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETT 1:00:36

108 114 BATTISTELLO Claudio ITA4:33:4613 106 A.S.D. QUALITY BICYCLE TORPAD 1:02:36

111 119 PERINI Claudio ITA4:36:5114 109 MTB MANIA 1:05:40

113 123 GUIDA Gianni ITA4:45:5515 111 NEW DOWN HILL 1:14:44

120 132 PREGHENELLA Massimiliano ITA4:57:3616 117 DLF UDINE 1:26:26

130 122 BURLINI Giovanni Antonio ITA5:12:1517 126 MOUNTAIN BIKE CLUB GAERNE AS 1:41:04
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15 136 CANDIDO Claudio ITA3:32:381 15 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3

27 150 PADOAN Giorgio ITA3:40:252 27 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SAL 0:07:47

32 135 BORRIELLO Roberto ITA3:44:543 32 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIK 0:12:15

46 161 CORAZZIN Mario ITA3:51:434 46 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIO 0:19:05

47 152 PERINI Michele ITA3:53:025 47 MTB MANIA 0:20:24

52 137 MAREGA Paolo ITA3:55:086 52 BIKE & RUN GORIZIA 0:22:29

55 139 GIANNETTI Giancarlo ITA3:56:287 55 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 0:23:50

58 151 PERIN Pierluigi ITA3:58:448 58 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 0:26:06

59 160 CANCIAN Giuliano ITA3:59:579 59 A. S. DILETTANTISTICA BIKE TRIBE 0:27:19

63 147 FAVERO Ruggero ITA4:01:4010 62 A.S.D. QUALITY BICYCLE TORPAD 0:29:01

64 140 BONA Sergio ITA4:01:5711 63 POLISPORTIVA FOSSALTINA 0:29:18

71 145 BASSO Cesare ITA4:05:5512 70 A.S.D. PEDALI DI MARCA 0:33:16

79 155 ZAMPARUTTI Paolo ITA4:12:3013 78 A.S.D. PEDALE GEMONESE 0:39:52

104 153 ZANCHETTA Mario ITA4:30:5414 102 PUNTO BIKE 0:58:16

105 142 PACENZIA Michele ITA4:31:3415 103 AVIS GLS 0:58:56

114 146 FAVARETTO Paolo ITA4:47:5316 112 SIMION RACE TEAM A.S.D. 1:15:15

121 149 MUNERATTO Roberto ITA4:58:1717 118 SIMION RACE TEAM A.S.D. 1:25:39

123 70 ZECCHIN Massimo ITA4:59:3818 120 A.S.D. QUALITY BICYCLE TORPAD 1:27:00

129 162 LUISE Antonio ITA5:09:2119 125 DLF UDINE 1:36:42
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M6Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

20 179 FELTRE Michele ITA3:37:071 20 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 

38 106 BRAIDOT Mauro ITA3:47:072 38 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:10:00

66 164 COPETTI Marino ITA4:03:303 65 A.S.D. PEDALE GEMONESE 0:26:23

68 168 MORO Walter ITA4:05:074 67 A.S.D. LEONES TREVISO - MTB RAC 0:28:00

70 169 MASIERO Stefano ITA4:05:475 69 AS CICLI CANEVA 0:28:40

72 177 POLATO Giampietro ITA4:06:146 71 MTB MANIA 0:29:07

75 165 BONTEMPI Mario ITA4:08:107 74 A.S.D. TEAM DINAMIK 0:31:03

90 167 COLETTI Emilio ITA4:17:158 89 POLISPORTIVA FOSSALTINA 0:40:08

91 166 BRANCATI Giuliano ITA4:17:419 90 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:40:34

109 176 PEZZO Massimo ITA4:36:3510 107 MTB MANIA 0:59:28

122 172 PELLIZZON Antonio ITA4:59:3011 119 MTB TEAM NOALE 1:22:23

124 173 DAINESE Marino ITA5:01:0912 121 MTB MANIA 1:24:02

131 174 ALIBARDI Mario ITA5:13:1513 127 MTB MANIA 1:36:08

132 178 ROSSO Renzo ITA5:14:1714 128 SIMION RACE TEAM A.S.D. 1:37:10

136 171 CAMEROTTO Paolo ITA5:29:4215 131 TEAM PROFESSIONAL BIKE 1:52:35
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M7Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

76 182 PARRO Giovanni ITA4:09:431 75 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIK

93 184 DA LIO Adriano ITA4:19:142 92 A.S. DILETTANTISTICA SCAVEZZO 0:09:31

119 187 ANDERLE Walter ITA4:57:013 116 GSA PENNESPRINT-ASS.DILETTANT 0:47:17

125 188 ZANIN Roberto ITA5:07:294 122 SAGITTA BIKE 0:57:45

128 190 GUERRA Sergio ITA5:09:125 124 A.S.D. PEDALE GEMONESE 0:59:29
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

OPENMCategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

1 3 PELLIZZON Moreno ITA3:09:451 1 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI

2 1 BRAIDOT Luca ITA3:09:472 2 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE A.S 0:00:01

3 2 BRAIDOT Daniele ITA3:09:473 3 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE A.S 0:00:01

5 12 CARRARO Tiziano ITA3:25:264 5 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SAL 0:15:40

6 4 MOLINARI Rudy ITA3:26:105 6 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:16:24

7 5 DALTO Nicola ITA3:26:286 7 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:16:42

21 7 LAVRENCIC Mihael ITA3:37:147 21 A.S.D. PEDALE RONCHESE 0:27:28

65 9 CASTELLANI Mattia ITA4:02:488 64 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:53:03
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ORDINE D'ARRIVO PER 

CATEGORIA 

AssociatoOLE11:
Alpin Bike Marathon 40 Km

05/06/2016

4a Alpin Bike Marathon

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

DECategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

17 330 ARZUFFI Alice Maria ITA1:50:201 2 LENSWORLD-ZANNATA

61 338 TROLDI Giovanna ITA2:08:002 3 A.S.D. BIKE PRO ACTION 0:17:40
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

DJCategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

13 331 CASASOLA Sara ITA1:47:221 1 A.S.DILETTANTISTICA. DP66

77 332 MARCHETTI Aurora ITA2:18:452 5 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:31:23
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

DONNECategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

71 337 GORIDAN Milena ITA2:10:291 4 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETT

95 334 PESCE Barbara ITA2:39:432 6 A.S.DILETTANTISTICA TEAM VELO 0:29:14

100 336 BOTTER Fiorella ITA2:46:563 7 SPORTYLAND S.S.D. A R.L. 0:36:26

104 311 BREGANT Gaia Milva ITA3:00:354 8 A.S. DILETTANTISTICA MONTANAI 0:50:06

106 335 TOMBA Valentina ITA3:02:405 9 TEAM GRANZON 0:52:10
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

ELMTCategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

9 219 URŠIC Blaž ITA1:43:521 9 MBK SPORTR.SI

10 220 WAYER Benjamin ITA1:46:282 10 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:02:36

21 218 TORRONI Andrea ITA1:52:233 19 KI.CO.SYS. TEAM 0:08:30

23 210 FONTANA Gio' ITA1:52:394 21 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:08:46

32 214 CAMPAGNOLO Marcello ITA1:57:345 30 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB T 0:13:42

43 217 MAREGA Tomai ITA2:00:256 41 BEERBANTY FACTORY RACING 0:16:32

56 211 DICKY TRI SYAHPUTRA Dic ITA2:04:357 54 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:20:42

64 216 DAGRI Alberto ITA2:08:148 61 A.S.D.GRUPPO GENERALI TRIESTE 0:24:21

65 215 BERNARDIS Raffaele ITA2:08:219 62 BEERBANTY FACTORY RACING 0:24:28

107 212 MACCAN Gimmy ITA3:04:3410 98 AVIS GLS 1:20:41
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

JUCategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

1 204 BRANCATI Alberto ITA1:38:221 1 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI

3 201 TAUCERI Federico ITA1:40:302 3 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:02:07

4 202 BUTTIGNON Giovanni ITA1:40:303 4 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:02:08

8 205 CUDICIO Alberto ITA1:43:144 8 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:04:52

29 206 DE LUCA CEROS Simone ITA1:56:295 27 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:18:07

33 208 VUERICH Simone ITA1:57:506 31 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:19:28

60 207 SKERL Stefano ITA2:06:527 58 AS DILETTANTISTICA CYCLING TE 0:28:30
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M1Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

6 307 SERGIAMPIETRI Christian ITA1:42:071 6 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI

18 226 FATTORI Alessio ITA1:51:372 16 A.S.D. TEAM ZEROBIKE 0:09:30

28 221 PECILE Marco ITA1:56:223 26 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:14:14

35 228 ČUČIČ Martin ITA1:58:054 33 MBK SPORTR.SI 0:15:57

50 223 PAIN Marco ITA2:02:015 48 TEAM RDB PASSIONE MULTISPORT 0:19:53

51 227 MARCOLINA Nicola ITA2:02:016 49 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:19:54

59 225 BURATTI Alberto ITA2:06:377 57 CELLINA BIKE 0:24:29

78 222 PRESOTTO Giovanni ITA2:19:118 73 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 0:37:04
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M2Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

2 229 DAPRETTO Gianpiero ITA1:38:251 2 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB T

5 240 CERNE Mitja ITA1:40:472 5 MBK SPORTR.SI 0:02:22

11 231 FEDRIGO Paolo ITA1:46:583 11 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB T 0:08:33

19 243 MERLUZZI Enea ITA1:52:044 17 TEAM GRANZON 0:13:39

22 234 MASIERO Simone ITA1:52:265 20 A.S.D. PEDALI DI MARCA 0:14:01

25 230 DORATIOTTO Alessandro ITA1:53:356 23 AVIS GLS 0:15:10

27 238 COLOMBERA Luca ITA1:56:197 25 SGANCIO RAPIDO 0:17:54

37 235 MICHIELIN Alessandro ITA1:58:208 35 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIK 0:19:55

38 232 GROTTO Michele ITA1:58:429 36 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:20:17

58 237 PASQUALI Sandro ITA2:05:3610 56 ASD MANSUE' 0:27:11

76 233 LAI Marco ITA2:17:2911 72 AVIS GLS 0:39:03

83 242 FAVARETTO Daniele ITA2:23:4212 78 MTB MANIA 0:45:17

85 317 TOFFOLO Gian Pietro ITA2:25:3913 80 GIORNALIERA 0:47:14

90 245 VIOL Andrea ITA2:32:2314 85 AVIS GLS 0:53:58

92 239 BASSO Andrea ITA2:32:5315 87 AVIS GLS 0:54:28

98 244 MOMESSO Giuliano ITA2:44:1416 92 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIO 1:05:49
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M3Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

7 258 KOGLER Luca ITA1:42:311 7 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA SAL

12 256 ZOTTI Ivan ITA1:47:042 12 BIKE & RUN GORIZIA 0:04:33

15 249 ZANOTTO Stefano ITA1:49:143 14 TEAM PROFESSIONAL BIKE 0:06:43

30 253 PICCININ Michele ITA1:56:414 28 GRAVA BIKE TEAM 0:14:10

41 248 REGINATO Riccardo ITA1:59:365 39 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETT 0:17:05

52 313 BEVILACQUA Simone ITA2:02:346 50 TEAM ISONZO AMATORI A.S.D. 0:20:03

53 260 MAZGON Stefano ITA2:03:027 51 BEERBANTY FACTORY RACING 0:20:31

54 246 CESARATTO Massimo ITA2:03:568 52 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA 0:21:25

57 261 PIVETTA Giorgio ITA2:05:049 55 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM 0:22:33

63 255 ZANON Riccardo ITA2:08:1210 60 AVIS GLS 0:25:41

68 315 BARZI Stefano ITA2:08:3111 65 A.S.D. PEDALI DI MARCA 0:26:00

69 264 VIAN Davide ITA2:08:3112 66 A.S.D. PEDALI DI MARCA 0:26:00

75 252 MICOLI Andrea ITA2:15:0913 71 KI.CO.SYS. TEAM 0:32:38

79 247 UKMAR Enrico ITA2:20:1414 74 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB T 0:37:43

80 251 LALLO Alexander ITA2:21:5615 75 AVIS GLS 0:39:25

86 259 PASQUALI Pierangelo ITA2:26:2416 81 ASD MANSUE' 0:43:53

91 257 GON Alessio ITA2:32:4417 86 TEAM ARES BOLZANO 0:50:13

94 262 STEFANUTO Luca ITA2:38:2318 89 SAGITTA BIKE 0:55:52
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M4Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

14 273 MANIACCO Renzo ITA1:49:061 13 BEERBANTY FACTORY RACING

20 265 RUI Andrea ITA1:52:132 18 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETT 0:03:07

24 277 LUISA Stefano ITA1:52:473 22 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM 0:03:41

26 314 MARTINA Raul ITA1:53:394 24 A.S.D. PEDALE GEMONESE 0:04:32

34 269 FABRIS Michele ITA1:57:565 32 A.S.DILENTATISTICA FEDERCLUB T 0:08:50

40 266 RESERA Ivano ITA1:59:216 38 ASSOCIAZIONE CICLISTICA DILETT 0:10:14

42 276 D'AGNOLO Alan ITA1:59:407 40 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM 0:10:34

48 274 BARDELLE Roberto ITA2:01:598 46 ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 0:12:52

49 275 BRONCA Fabio ITA2:02:009 47 ASS. SPORT. DILETTANTISTICA MIO 0:12:54

55 316 CASTELLAN Marco ITA2:04:1410 53 ASD TECNO BIKE TEAM K2 0:15:07

67 278 PIRAS Roberto ITA2:08:2211 64 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASAR 0:19:15

70 280 TURUS Paolo ITA2:09:2112 67 ASD VIGILI DEL FUOCO UDINE 0:20:15

81 308 IACUZ Luca ITA2:22:3813 76 DANIELI 1914 CYCLING TEAM - T85 0:33:31

82 268 STEFANUTO Fabiano ITA2:23:0714 77 A.S.D. TEAM ZEROBIKE 0:34:01

89 281 VIDA Giovanni Battista ITA2:29:5915 84 SAGITTA BIKE 0:40:52

103 310 GRASSI Paolo ITA3:00:3516 96 A.S.D.360 MTB 1:11:28

105 270 CADAMURO Flavio ITA3:02:3917 97 TEAM GRANZON 1:13:32
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M5Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

16 282 LOLLATO Sergio ITA1:50:131 15 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTA

36 312 CALLIGARIS Ivaldi ITA1:58:112 34 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 0:07:57

44 286 FINOTTO Gabriele ITA2:00:323 42 A.S. DILETTANTISTICA ZERO 5 BIK 0:10:19

62 283 TESSARI Roberto ITA2:08:014 59 MOUNTAIN BIKE CLUB GAERNE AS 0:17:47

66 285 SANTIN Enzo ITA2:08:225 63 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 0:18:08

72 224 GAIOTTI Ennio ITA2:10:376 68 SAGITTA BIKE 0:20:24

84 287 RIDENTE Riccardo ITA2:24:057 79 AVIS GLS 0:33:52

88 290 CERETTI Luca ITA2:29:038 83 TEAM ISONZO AMATORI A.S.D. 0:38:50

96 293 CARGNEL Rossano ITA2:40:389 90 SAGITTA BIKE 0:50:24
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M6Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

45 300 PERESSIN Alessandro ITA2:00:431 43 GORIZIA BIKE DUEMILA

46 294 DEL FABBRO Giorgio ITA2:00:492 44 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 0:00:05

47 298 BESSEGA Giorgio ITA2:01:093 45 A.S. DIL. BIKE TEAM 53.3 0:00:25

73 301 ZOTTI Maurizio ITA2:13:434 69 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:12:59

87 296 ALO' Carlo ITA2:27:015 82 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASAR 0:26:17

97 299 CARNEVALE Antonino ITA2:41:006 91 SQUADRA FORTISSIMI 0:40:16

102 297 BERTON Massimo ITA2:57:207 95 SPORTYLAND S.S.D. A R.L. 0:56:36
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M7Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

39 309 LIVON Luciano ITA1:59:181 37 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI

93 303 RUBERT Renzo ITA2:37:252 88 A.S.D.DELIZIA BIKE TEAM - CASAR 0:38:06

99 305 GLEREAN Dante ITA2:44:323 93 NATURABIKE ASD 0:45:13

101 304 ZANET Giorgio ITA2:55:384 94 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:56:19
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M8Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

74 302 PICCARO Tarcisio ITA2:14:321 70 ASD VALCHIARO' TORREANO

5/06/2016 - 15:09 Pag. 13 15

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

OPENMCategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

31 209 SARTORI Massimo ITA1:56:501 29 A.S.D. PEDALI DI MARCA
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ORDINE D'ARRIVO PER 

CATEGORIA 

AssociatoOLE11:
Alpin Bike Marathon 18 Km

05/06/2016

4a Alpin Bike Marathon

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

AL1Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

5 414 TONEATTI Davide ITA0:36:231 5 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T

6 411 BERGAGNA Tommaso ITA0:36:322 6 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:00:08

8 410 PIVETTA Davide ITA0:36:493 8 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM 0:00:25

15 412 PRAVISANO Nicola ITA0:39:454 15 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:03:21

16 413 GODNIC Jan ITA0:39:595 16 AS DILETTANTISTICA CYCLING TE 0:03:35

18 416 LEGHISSA Daniel ITA0:40:176 18 AS DILETTANTISTICA CYCLING TE 0:03:53

19 415 TOFFOLO Daniele ITA0:40:377 19 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:04:14

22 418 CHIUMENTI Giacomo ITA0:41:208 21 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:04:56

27 421 TERLICHER Lorenzo ITA0:45:179 25 A.S.D.TEAM GRANZON 0:08:53

33 417 PONTONI Luca ITA0:48:4610 29 A.S.D.TEAM GRANZON 0:12:23

34 423 CHITTARO William ITA0:48:5011 30 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:12:26

37 420 MECCHIA Lorenzo ITA0:54:0312 32 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:17:39

39 419 CALLIGARIS Kevin ITA0:56:2913 34 A.S.D.TEAM GRANZON 0:20:06
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

AL2Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

1 404 BRAIDA Edoardo ITA0:35:311 1 A.S.D.TEAM GRANZON

2 401 AZZANO Daniele ITA0:35:312 2 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI

3 408 BERTON Alessandro ITA0:35:333 3 A.S.DILETTANTISTICA TEAM VELO 0:00:01

7 403 ZANETTE Marco ITA0:36:474 7 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM 0:01:16

12 407 MARCHI Thomas ITA0:38:225 12 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 0:02:50

14 406 COLAUTTI Francesco ITA0:39:186 14 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:03:46

24 405 MACORIG Jacopo ITA0:41:437 23 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 0:06:12

25 409 BLANCUZZI Leonard ITA0:44:228 24 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 0:08:51
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

DACategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

21 450 ZONTONE Asia ITA0:40:511 1 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T

26 451 CUDICIO Sarah ITA0:45:042 2 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:04:12
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

EDCategoria:

Diff.

Risultati ufficiali

30 453 QUALIZZA Martina ITA0:48:341 3 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T

31 452 PAPO Alice ITA0:48:352 4 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:00:00

35 454 COS Vanessa ITA0:49:493 5 KI.CO.SYS. TEAM 0:01:14
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

ES1Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

9 441 SKERL Daniel ITA0:37:191 9 AS DILETTANTISTICA CYCLING TE

11 440 BONETA Noel ITA0:38:082 11 AS DILETTANTISTICA CYCLING TE 0:00:48

23 442 FLOCCO Kevin ITA0:41:343 22 A.S.D.TEAM GRANZON 0:04:14

29 443 RIVA Manuel ITA0:48:284 27 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:11:08

32 448 URSELLA Riccardo ITA0:48:385 28 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:11:19

41 447 CALLIGARIS Lorenzo ITA1:07:036 36 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 0:29:43

42 445 MAURI Nikolas ITA1:07:037 37 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 0:29:43
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

ES2Categoria:

Diff.

Risultati ufficiali

4 427 NADALUTTI Valentino ITA0:36:181 4 A.S.D.TEAM GRANZON

10 425 ZANETTE Alessandro ITA0:37:572 10 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM 0:01:39

13 437 COSTANTINI Riccardo ITA0:38:333 13 A.S. DILETTANTISTICA CICLISTICA 0:02:14

17 430 GANCITANO Francesco ITA0:40:144 17 A.S.D.POLISPORTIVA TRIVIUM SPILI 0:03:56

20 429 LISET Riccardo ITA0:40:385 20 A.S.D.ACIDO LATTICO TEAM 0:04:20

28 434 CALLIGARO Cristian ITA0:45:336 26 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:09:15

36 432 NELSON Tarek ITA0:53:487 31 AS DILETTANTISTICA CYCLING TE 0:17:30

38 435 BALZANO Thomas ITA0:54:488 33 AS DILETTANTISTICA CYCLING TE 0:18:30

40 426 PEROSA Andrea ITA0:59:499 35 A.S.DILETTANTISTICA JAM'S BIKE T 0:23:30
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